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                                         2022-12-14 

 

Till styrelserna för Skaraborgs Sjukhus, Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Södra 

Älvsborgs Sjukhus 
 

Granskning av återbesök i specialiserad vård (REV 2022-00086) 
 
Revisionen har granskat återbesök i specialiserad vård. Granskningen omfattar 

styrelserna för Skaraborgs Sjukhus, Sahlgrenska Universitetssjukhuset och  

Södra Älvsborgs Sjukhus.  

 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om styrelserna säkerställt att  

patienten kan få vård och uppföljning i form av återbesök i rätt tid ur ett 

medicinskt perspektiv. 

 

Vår bedömning är att sjukhusstyrelserna inte har säkerställt att patienten kan  

få vård och uppföljning i form av återbesök i rätt tid ur ett medicinskt perspektiv.  

Vi lämnar därför två rekommendationer till styrelserna med anledning av  

granskningen. 

 

Vi rekommenderar styrelserna för Skaraborgs Sjukhus, Sahlgrenska Universitets- 

sjukhuset och Södra Älvsborgs Sjukhus att: 

 

• säkerställa att styrelserna får tillräcklig information om återbesök så att de vid  

behov kan vidta åtgärder för att tillse att återbesök genomförs inom medicinskt 

måldatum och prioriteras enligt medicinskt behov. 

 

• planera och genomföra återbesök så att statistiken blir rättvisande och att Västra 

Götalandsregionen i möjligaste mån ska få ta del av medlen avseende återbesök 

utifrån överenskommelsen om ökad tillgänglighet i hälso- och sjukvården. 

 

Vi önskar få ett yttrande från er senast den 28 februari 2023. Av yttrandet ska framgå  

vilka åtgärder som ni har gjort eller planerar att göra med anledning av de rekommen- 

dationer som vi lämnar. Yttrandet skickar ni till revision@vgregion.se. 

 

Revisionsrapporten översänds för yttrande till styrelserna för Skaraborgs Sjukhus, 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Södra Älvsborgs Sjukhus samt för kännedom till 

regionfullmäktiges presidium och regionstyrelsen. 

 

För revisorskollegiet, 

 

Birgitta Eriksson,  Krister Stensson, 

ordförande    vice ordförande 


